 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
ADC14L020 [NSC]
14-Bit, 20MSPS, 150 mW A/D Converter; 14位， 20MSPS ， 150毫瓦的A / D转换器
	元器件型号：	 ADC14L020
	生产厂家：
	    NATIONAL SEMICONDUCTOR
	描述和应用：	14-Bit, 20MSPS, 150 mW A/D Converter
14位， 20MSPS ， 150毫瓦的A / D转换器
 转换器
	PDF文件：	总23页 (文件大小：910K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：ADC14L020参数
	Brand Name	Texas Instruments
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	TEXAS INSTRUMENTS INC
	零件包装代码	QFP
	包装说明	LQFP, QFP32,.35SQ,32
	针数	32
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	3A991.C.3
	HTS代码	8542.39.00.01
	Factory Lead Time	1 week
	风险等级	1.24
	最大模拟输入电压	2.6 V
	最小模拟输入电压	-2 V
	最长转换时间	1.4  µs
	转换器类型	ADC, PROPRIETARY METHOD
	JESD-30 代码	S-PQFP-G32
	JESD-609代码	e3
	长度	7 mm
	最大线性误差 (EL)	0.0232%
	湿度敏感等级	3
	模拟输入通道数量	1
	位数	14
	功能数量	1
	端子数量	32
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	输出位码	OFFSET BINARY, 2'S COMPLEMENT BINARY
	输出格式	PARALLEL, WORD
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	LQFP
	封装等效代码	QFP32,.35SQ,32
	封装形状	SQUARE
	封装形式	FLATPACK, LOW PROFILE
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	采样速率	20 MHz
	采样并保持/跟踪并保持	SAMPLE
	座面最大高度	1.6 mm
	子类别	Analog to Digital Converters
	最大压摆率	57 mA
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	INDUSTRIAL
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形式	GULL WING
	端子节距	0.8 mm
	端子位置	QUAD
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	宽度	7 mm
	Base Number Matches	1
	ADC14L020CIVY
	ADC14L020EVAL
	ADC14L020_06
	ADC14L040
	14M2001FF
	14M2001FP
	14M2001JF
	14M2001JP
	14M2001KF
	14M2001KP
	14N7
	14OSC0501
	14Q7
	CAT5114R-00TE13
	4114R-1-152
	4114R-1-152D
	4114R-1-152DLF
	4114R-1-152F
	4114R-1-152FLF
	4114R-1-152LF
	CAT5114R-10TE13
	4114R-2-152
	4114R-2-152D
	4114R-2-152DLF
	4114R-2-152F
	4114R-2-152FLF
	4114R-2-152LF
	CAT5114R-20TE13
	4114R-3-152
	4114R-3-152D
	4114R-3-152DLF
	4114R-3-152F
	14T2001FF
	14T2001FP
	14T2001JF
	14T2001JP
	14T2001KF
	14T2001KP
	14TX0614
	CAT5114U-00TE13
	CAT5114U-10TE13
	CAT5114U-20TE13
	CAT5114U-50TE13
	MF-RX014U-A05-0
	MF-RX014U-A05-2
	MF-RX014U-A5-0
	MF-RX014U-A5-2
	125114U005AJ1B
	CAT5114U00TE13
	101C114U010AC2B
	DCMC114U010AC2B
	DCMC314U010BD2B
	500C414U010CC2B
	DCMC514U010CD2B
	500C614U010CF2D
	DCMC214U010EC2B
	DCMC314U010EF2B
	CGS114U010W3L
	CGS414U010W4C
	DCMC114U016AE2B
	101C114U016AF2B
	500C114U016AF2B
	P187TR5-14V-T
	P187TY5-14V-T
	P187TG5-14V-T
	P181TR5-14V-T
	P181TY5-14V-T
	P181TG5-14V-T
	WP1533AA-GD14V-W152
	WP1533AA/GD14V-W152
	WP1533AA-ID14V-W152
	WP1533AA/ID14V-W152
	WP1533AA-YD14V-W152
	WP1533AA/YD14V-W152
	P187TR5-14V-W6
	P187TY5-14V-W6
	P187TG5-14V-W6
	P181TR5-14V-W6
	P181TY5-14V-W6
	P181TG5-14V-W6
	CAT5114V00TE13
	STEVAL-ISA014V1
	WED8L24514V10BC
	CAT5114V10TE13
	WED8L24514V12BC
	WED8L24514V12BI
	ADC14V155
	ADC14V155
	250F14W101JT4R
	250F14W101JT4U
	250F14W101JT6R
	250F14W101JT6U
	250F14W101JV4R
	250F14W101JV4U
	250F14W101JV6R
	250F14W101JV6U
	250F14W101KT4R
	250F14W101KT4U
	250F14W101KT6R
	250F14W101KT6U
 查看货源
 ADC14L020
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
14-Bit, 20MSPS, 150 mW A/D Converter
14位， 20MSPS ， 150毫瓦的A / D转换器
 转换器
总23页 (910K)
NATIONAL SEMICONDUCTOR
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明